De pfundis clamaui ad te dñe dñe exaudi uocē meā. **H**iant aures tue inten dentes: in uocē deprecatio nis mee. **S**i iniquitates ob seruaueris domine: domine

quis sustinebit? Quia apud te ppitatio est: et propter legem tuam sustinuit te dominus. Sustinuit anima mea in verbo eius: speravit anima mea in domino.

Et custodia matutina usque ad noctem: speret israel in domino.

Quia apud dominum misericordia: et copiosa apud eum redemptio.

Et ipse redimet israel: ex omnibus iniquitatibus eius. **Gloria.**

An. De profundis clamaui ad te domine. **Lantici gradus**

Domine non ps. cxxx.

Est exaltatus cor meum: neque elati sunt oculi mei. Neque ambulavi in magnis: neque in mirabilibus super me.

Et non humiliter sentiebam: sed exaltaui animam meam. **Si** cut ablactatus est super matrem suam: ita retributio in animam meam. **Speret** israel in domino: ex hoc nunc et usque in seculum. **Gloria.**

An. Speret israel in domino. **Lantici grad.**

Memento domine ps. cxxxi.

David: et omnes mansuetudines eius. **Sicut** iuravit domino: votum vouit deo iacob.

Si introiero in tabernaculum domus mee: si ascendero in lectum strati mei. **Si** videro somnum oculis meis: et palpebris meis dormitationem.

Et requies temporibus meis donec

inueniam locum domini: tabernaculum deo iacob. **Ecce** audivim? eam in efrata: inuenim? eam in campis syloe.

Introibimus in tabernaculum eius: adorabim? in loco ubi steterunt pedes eius. **Surge** domine in requiem tuam: tu et archa sanctificationis tue. **Sacerdotes** tui induant iustitiam: et sancti tui exultent. **Propter** david servum tuum: non auertas faciem christi tui. **Iuravit** dominus david veritate et non frustrabit eum: de fructu ventris tui ponam super sedem tuam. **Et** custodierint filii tui testamentum meum: et testimonia mea hec que docebo eos. **Et** filii eorum usque in seculum: sedebunt super sedem tuam.

Quoniam elegit dominus sion: elegit eam in habitationem sibi. **Requies** mea in seculo seculi: hic habitabo quoniam elegi eam.

Quia domus eius benedicens benedicta: pauperes eius saturabo panibus. **Sacerdotes** eius in duam salutarum: et sancti eius exultatione exultabunt. **Illuc** producet cornu david: parauit lucernam christo meo. **Imi**cos eius induam confusione: super ipsum autem efflorescit sanctificatio mea. **Gloria.**

An. Memento domine david: et omnes mansuetudis eius. **La. ps. cxxxi**

Ecce q̄ bonū z q̄ iocū
dum: habitare fr̄es ī
vnū. **S**icut vnguentū in ca-
pite: qđ descēdit in barbā
barbā aaron. **Q**đ descēdit
in orā vestimēti eius: sicut
ros hermon qui descēdit in
montē sio. **Q**m̄ illic māda-
uit dñs bñdictionē: z vitam
vsq; in sc̄lm. **G**lia. **An.** Ec-
ce q̄ bonū et q̄ iocundū ha-
bitare fr̄es in vnū. **G**l. h. r.
**P. r. z ofo hac die z sequē-
tib; vt in sc̄ba sef. Ad m̄st**
In In deo salutari meo ex-
ultauit spūs me⁹. **G**l. grad